PORTARIA PROPEX N° 030/ 2018 – DE 14 DE FEVEREIRO DE 2018

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Vinicyus Rodolfo Wiggers - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Laércio Ender - FURB

Prof. Dr. Edson Valmir Córdova da Rosa – Instituto Senai de Tecnologia
Ambiental - SC

Suplente: Profa. Dra. Dilamara Riva Scharf – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “ESTERIFICAÇÃO DE
ÁCIDOS CARBOXÍLICOS PRESENTES NO BIO-ÓLEO PRODUZIDO POR
CRAQUEAMENTO TÉRMICO DE TRIACILGLICERÓIS”, da mestranda ELOÁ
SUELEN RAMOS, a se realizar no dia 12 de março de 2018, às 14:00 horas, no Auditório
do Campus II da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 14 de fevereiro de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura